

**MARINTER**

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Régimen: 601 General de Ley Personas MoralesTipo de Comprobante: Ingreso
UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

INTERLOMAS
VIA MAGNA SN SAN FERNANDO
HUIXQUILUCAN ESTADO DE MEXICO 52760 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE FOLIO LUGAR Y FECHA

FAC 449508 CDMX. 2020-06-24T18:12:20

NUM.PROV CLIENTE AGENTE

CL002073 V0000026

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

Forma Pago: 99 Por definir OC 4000222653

Plazo: 60 días ORD000000472264

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

(1) - OC 4000222653

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
12	Pieza 1 H87	8002210112704 10000006496	50171831	Salsa Pesto Filippo Berio Tomate Seco de 190 g 20 43 1333 0000564 VER 2020-05-16	517.56	0.0000	0.00	47.92	575.07
12	Pieza 1 H87	0812476017532 10000007395	50192700	Crown Prince Almejitas Ahumadas en Aceite de Soya 106g	582.72	0.0000	0.00	53.96	647.47
48	Pieza 1 H87	0812476017303 10000004809	50121500	Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 g	2,311.68	0.0000	0.00	53.51	2,568.53
48	Pieza 1 H87	0812476017037 10000007397	50192700	Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de algodo de 106 g	1,938.24	0.0000	0.00	44.87	2,153.60
48	Pieza 1 H87	0812476017501 10000007396	50192700	Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106g	2,127.84	0.0000	0.00	49.26	2,364.27
8	Pieza 1 H87	8001250152091 10000007393	50192900	Pasta De Cecco de Semola Nidi Capelli D'Angelo de 0500g 20 43 1333 0000662 VER 2020-06-16	527.20	0.0000	0.00	73.22	585.78
8	Pieza 1 H87	8001250152336 10000006695	50192900	Pasta De Cecco de Semola Nidi Fettuccine de 0500g 20 43 1333 0000569 VER 2020-05-26	527.20	0.0000	0.00	73.22	585.78
24	Pieza 1 H87	8001250009999 10000002977	50192900	Pasta De Cecco Gnocchi De Papa de 0500g 20 43 1333 0000662 VER 2020-06-16	1,259.76	0.0000	0.00	58.32	1,399.73
6	Pieza 1 H87	8005110060007 10000007185	50406500	Tomates Mutli Pelados de 400 g 20 43 1333 0000565 VER 2020-05-16	198.48	0.0000	0.00	36.76	220.53
12	Pieza 1 H87	8410749001138 10000009540	50202310	Agua Vichy Catalan Natural Mineral Carbonica de 250ml 20 43 1333 0000593 VER 2020-05-31	314.76	0.1600	50.36	29.14	349.73
12	Pieza 1 H87	8410749001107 10000005826	50202310	Agua Vichy Catalan Natural Mineral Carbonica de 1000ml 20 43 1333 0000593 VER 2020-05-31	476.88	0.1600	76.30	44.16	529.87

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.5%	Importe	11,980.36
Piezas	IEPS 30 %	Descuentos	1,198.04
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	10,782.32
	IVA 16 %	Impuestos	126.66
	IVA 0 %	Total	10,908.98

DIEZ MIL NOVECIENTOS OCHO PESOS 98/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000405711608

SELLO CFD:

Ky96bURJ0dXwv1/x8vakuuOaMJJ0c7Q3bZ5VsBd29gQ9TVB4Ru2gvCIs7bVP69FashFqRbNK6TJ+1coMHMD/Dt7uF0/SFM5TuJB4KwSePo59Od8K18HlovchZrQ6bHs+hZhrsJjQ/AvTdDAUGQA3hoA8AfnP+zNwYHUI
ZNR2wkn6lID+58ocZXVY4EjBkkmUe3vEUqMVjvUPk4QMKAh3uD1MuRr1Ohz3Phjfrs2RoSbW7sQOOXN8R/Z1dgJ/4RPRbmmOnU116/DuRh8QzXyEoqfp9lInEwks7GXPz4vFMAjVuFnG1g0nnXuG+bmFq9fHrdk/kw==

FOLIO FISCAL: D2BA20A7-201C-438F-AD54-C47F37F14E39

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000405719533

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-06-24T18:14:58

SELLO DEL SAT

X611B9sifO5dOcPx9D8NsAl9snmOT4BqorGafjGTFTEpG6q9Z1fr4BEZgxUCNFgUhFz4PZku77tqEOXoj6OuY4Tg6czWuP2R8wxWW
MtQ6maLzV24Og3uyK1fwG7J1AIXYQay6SNeM83AzqD/KivCtG3tbV+6eMPRnw3dU5jpXUDFKbaPbAU5+DX+SDASA4velRhFIM5CKR
xw6pOOqjFFXldJwXrUXVTkUG0dOX9qpUssO68XY52SYB07LUhAdmZTL9eGJEhW51dXGch6EFNX1MLmInCGcYR4M6funsImvw
50Po5v0dEd+kqHFnW591VZJSIoXk7/bEfLdW==

CADENA ORIG

||1.1|D2BA20A7-201C-438F-AD54-C47F37F14E39|2020-06-24T18:14:58|LEV031201SE6|Ky96bURJ0dXwv1/x8vakuuOaMJJ0c7Q3bZ5VsBd29gQ9TVB4Ru2gvCIs7bVP69FashFqRbNK6TJ+1coMHMD/Dt7uF0/SFM5TuJB4KwSePo59Od8K18HlovchZrQ6bHs+hZhrsJjQ/AvTdDAUGQA3hoA8AfnP+zNwYHUIZNR2wkn6lID+58ocZXVY4EjBkkmUe3vEUqMVjvUPk4QMKAh3uD1MuRr1Ohz3Phjfrs2RoSbW7sQOOXN8R/Z1dgJ/4RPRbmmOnU116/DuRh8QzXyEoqfp9lInEwks7GXPz4vFMAjVuFnG1g0nnXuG+bmFq9fHrdk/kw==|0000100000405719533||

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Régimen: 601 General de Ley Personas MoralesTipo de Comprobante: I Ingreso
Uso CFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

INTERLOMAS
VIA MAGNA SN SAN FERNANDO
HUIXQUILUCAN ESTADO DE MEXICO 52760 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	449508	CDMX. 2020-06-24T18:12:20
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000026
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago: 99 Por definir		OC 4000222653
Plazo: 60 días		ORD000000472264
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000222653

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
------	--------	--------	-----------	-------------	---------------	------	----------	-------------	---------

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

La Europea INTERLOMAS

Mercancia Recibida

Completado

Incompleto

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validado por (Gta):

Verificado por ACI:

No. folio General:

EMISIA

RECEPCION

Fecha EM : 25.06.2020
Fecha actual : 25.06.2020

Centro : 0501
Denominación: CDMX. Interlomas

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000222653
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000009540	AGU VICHY CATAL NAT MINER CARB 250ML	
	1001		12.000 C/U
0002	10000005826	AGU VICHY MINERAL CATALAN 1L	
	1001		12.000 C/U
0003	10000007395	ALME AHUMADAS AC DE SOYA CROW 106GR	
	1001		12.000 C/U
0004	10000004809	CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE 56GR	
	1001		48.000 C/U
0005	10000007397	MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR 106GR	
	1001		48.000 C/U
0006	10000007396	OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR	
	1001		48.000 C/U
0007	10000006496	SALSA PESTO TOMATE SECO FILIPPO BE 190GR	
	1001		12.000 C/U
0008	10000007185	TOMATES MUTTI PELADOS 400GRS	
	1001		6.000 C/U

La Europea - INTERLOMAS

Mercancía Recibida

Completa

Incompleta

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validado por (Gle):

Verificado por ACP:

No. Folio de Recibo:

Emisor FMONTOYAG

F I R M A

EMCIA

RECIBIDA

Fecha EM : 25.06.2020
Fecha actual : 25.06.2020

Centro : 0501
Denominación: CDMX. Interlomas

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000222653
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0009	10000002977	PASTA GNOCCHI DE CECCO 500GRS	
	1001		24.000 C/U
0010	10000006695	PASTA DE CECCO NIDI FETTUCCINE DE 500GR	
	1001		8.000 C/U
0011	10000007393	PASTA DE CECCO NIDI CAPELLI D AN ML500G	
	1001		8.000 C/U

Emisor FMONTTOYAG

F I R M A

La Europea INTERLOMAS

Completado Incompleto
Fecha de Recibido: 25.06.20
Recibido Por: [Firma]
Validado por (Cte): [Firma]
Validado por ACP: [Firma]
No. total generado: [Firma] EMISIA RECEPCION

PEDIDO DE COMPRA

7000193629

Proveedor:

MARINTER, S.A. DE C.V.
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico

Teléfono 5519460440**Fax****Correo electrónico** cobranza@marinter.com.mx**RFC** PR0000019**Información****Número del Documento** 4000222653**Fecha del Documento** 22.06.2020**Número del Proveedor** 20000421**Usuario de SAP:** DAVID RESENDIZ
SANCHEZ**Dirección de Envío**

CDMX. Interlomas
Carlos Rodríguez Suárez
Av. Vía Magna 33
52760 HUIXQUILUCAN
MEXICO

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000009540 AGU VICHY CATAL NAT MINER CARB 250ML IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	26.22 MXN/C/U	314.64 MXN 50.34 MXN
20	10000005826 AGU VICHY MINERAL CATALAN 1L IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	39.75 MXN/C/U	477.00 MXN 76.32 MXN
30	10000007395 ALME AHUMADAS AC DE SOYA CROW 106GR	12.00	C/U	48.55 MXN/C/U	582.60 MXN
40	10000004809 CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE 56GR	48.00	C/U	48.16 MXN/C/U	2,311.68 MXN
50	10000007397 MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR 106GR	48.00	C/U	40.39 MXN/C/U	1,938.72 MXN
60	10000007396 OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR	48.00	C/U	44.33 MXN/C/U	2,127.84 MXN
70	10000006496 SALSA PESTO TOMATE SECO FILIPPO BE 190GR	12.00	C/U	43.13 MXN/C/U	517.56 MXN
80	10000007185 TOMATES MUTTI PELADOS 400GRS	6.00	C/U	33.08 MXN/C/U	198.48 MXN
90	10000002977 PASTA GNOCCHI DE CECCO 500GRS	24.00	C/U	52.49 MXN/C/U	1,259.76 MXN

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000222653 / 22.06.2020

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
100	10000006695 PASTA DE CECCO NIDI FETTUCCINE DE 500GR	8.00	C/U	65.90 MXN/C/U	527.20 MXN
110	10000007393 PASTA DE CECCO NIDI CAPELLI D AN ML500G	8.00	C/U	65.90 MXN/C/U	527.20 MXN
Valor total sin impuestos					10,782.68 MXN
IEPS total					0.00 MXN
IVA total					126.66 MXN
Valor total					10,909.34 MXN
Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 60 días					
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES					

La Europea INTERLOMAS

Mercancía Recibida

Completa

Incompleta

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validado por (Gte):

Verificado por ACI:

No. folio generado

EMISIA

RECEPCION